

জুট ডাইভারসিফিকেশন প্রমোশন সেন্টার (জেডিপিসি)

বস্ত্র ও পাট মন্ত্রণালয়

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

১৪৫, মনিপুরী পাড়া, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫।

ফোনঃ ৯১৪৫৫১১, ৯১০১২৯৮, +৮৮-০২-৯১২১৫২৩

ই-মেইলঃ info@jdpc.gov.bd, ওয়েবঃ www.jdpc.gov.bd



০১।	উদ্যোক্তার নাম	:	সানজিদা রহমান মুনমুন
০২।	প্রতিষ্ঠানের নাম ও ঠিকানা টেলিফোন, ই-মেইল, ওয়েব	:	আসকারী ইন্টারন্যাশনাল, পুরাতন ৯৭/১ ডন চেম্বার, নতুন ২০/১ খানপুর, ওয়েস্ট রোড, নারায়ণগঞ্জ -১৪০০, বাংলাদেশ email: askaryinternational@gmail.com www.sourovrope.com Phone: +88027645866, Mobile: +8801911318090, +8801711195290 (শতভাগ রপ্তানীমুখী শিল্প প্রতিষ্ঠান)
০৩।	স্থায়ী ঠিকানা	:	পুরাতন ৯৭/১ ডন চেম্বার, নতুন ২০/১ খানপুর, ওয়েস্ট রোড, নারায়ণগঞ্জ -১৪০০, বাংলাদেশ
০৪।	বর্তমান ঠিকানা	:	ঐ
০৫।	জাতীয় পরিচয় পত্র নম্বর	:	৬৭২৫৮০৩৯০৪৬৩৪
০৬।	পাসপোর্ট নম্বর	:	বিসি-০২৩৬১০৩
০৭।	TIN নম্বর ও VAT রেজিস্ট্রেশন	:	৩২৮৯৮০৪০৩৬৮০
০৮।	জেডিপিসি নিবন্ধন নম্বর	:	২১৮
০৯।	উৎপাদিত বহুমুখী পাটপণ্যের নাম	:	পাটের ব্যাগ, পাটের রশি, কাচা পাট, পাটের সুতা, জুট কেডিস, জুট স্লাইবার।
১০।	উৎপাদিত বহুমুখী পাটপণ্যের স্থানীয় বাজারের তথ্যাদি	:	শতভাগ রপ্তানি কারক।
১১।	উৎপাদিত বহুমুখী পাটপণ্যের রপ্তানীকৃত দেশের নাম	:	ইউরোপ, আমেরিকা, মধ্যপ্রাচ্য, অস্ট্রেলিয়া।
১২।	স্থানীয় ও আন্তর্জাতিক মেলায় অংশগ্রহণের তথ্যাদি	:	নাই।
১৩।	জেডিপিসি ব্যতীত অন্য কোন প্রতিষ্ঠানের নিবন্ধন আছে কিনা?	:	হ্যাঁ।
১৪।	পাট খাতের উদ্যোক্তা হিসাবে ভবিষ্যত পরিকল্পনা	:	ব্যাপক পরিকল্পনা আছে।
১৫।	জাতীয় বা আন্তর্জাতিক এওয়ার্ড বা স্বীকৃতি আছে কি?	:	নাই
১৬।	পাট খাত ব্যতীত অন্য কোন ব্যবসার সাথে সংশ্লিষ্ট বা জড়িত কিনা? হ্যাঁ/না	:	হ্যাঁ।
১৭।	Display & Sales Centre-JDPC এ পাটপণ্য আছে কি না? না থাকলে কেন?	:	না।
১৮।	প্রশিক্ষণ সংক্রান্ত তথ্যাদি দেশে/বিদেশে	:	না

Jute Diversification Promotion Centre (JDPC)
Ministry of Textiles & Jute
Government of the People's Republic of Bangladesh
145, Monipuri Para, Tejgaon, Dhaka-1215.
Phone : 02-9145511, 9101298, Fax : 02-9121523
E-mail : info@jdpc.gov.bd, Web : www.jdpc.gov.bd



01.	Name of Entrepreneur	:	Sunzida Rhaman Munmun
02.	Organization Name and Address Telephone, E-mail, Web	:	Askary International, Old- 97/1, Donchember, New- 20/1, Khanpur West Road, Narayanganj-1400, Bangladesh. email: askaryinternational@gmail.com www.sourovrope.com Phone: +88027645866, Mobile: +8801911318090, +8801711195290 (100% Export Oriented Factory)
03.	Permanent Address	:	Old- 97/1, Donchember, New- 20/1, Khanpur West Road, Narayanganj-1400, Bangladesh.
04.	Present Address	:	Do
05.	National Identity Card Number	:	6725803904634
06.	Passport Number	:	BC-0236103
07.	TIN Number & VAT Registration	:	328980403680
08.	JDPC Registration Number	:	218
09.	Manufacturing Diversified Jute Products Name	:	Jute Bag, Jute Rope, Raw Jute, Jute Yarn, Jute Cadies, Jute Sliver etc.
10.	Name of Diversified Jute Products	:	100% Export
11.	Name of the exported country of Diversified Jute Products	:	Euorope, America, Gulf, Australia.
12.	Information of Participation in Local and International Fair	:	No
13.	Whether registered in any other Organization except the JDPC?	:	Yes
14.	Future plan as entrepreneur in Jute sector	:	Broad Spec term
15.	Whether the company is awarded Nationally or Internationally	:	Yes
16.	Whether involved in any sector except Jute : Yes/No	:	No
17.	Is there any product in Display & Sales Centre-JDPC? If not why?	:	No
18.	Information about training Local & International (If any)	:	No